
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

60591

6422176
6422377

60723
60726

 
 

gold
gold

Länge: 25 Meter
Länge: 60 Meter

Kunststoff / Draht
  

Wäscheleine "Gold"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Wäscheleine "Gold", mit Stahldrahteinlage

Wäscheleine  "Gold",  mit  Stahldrahteinlage
• aus PVC mit Stahldrahteinlage
• Durchmesser: 4,0 mm


